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HABILITADO

- MEDIA MEDIA MEDIA MEDIA MEDIA PONTOS MEDIA CLASS.
INSCRICAO NOME DO CANDIDATO L.PORT. OBJETIVA @Discursivalll Titulos FINAL FINAL
214.00428775/4 | | FERNANDO GABRIEL CORREA 16,00 5,00 4,00 5,00 4,00 57,00 91,00 9,50 0,00 100,50 1
214.00446358/2 | | ROBERTO RONDON DOS SANTOS REIS 18,00 4,00 4,00 1,00 3,00 57,00 87,00 8,30 0,00 95,30 2
214.00481794/0 | | PRISCYLLA SILVA ARAUJO 16,00 3,00 3,00 5,00 2,00 57,00 86,00 9,30 0,00 95,30 3
214.00488286/0 | | LUCIANO DO REGO SILVA 16,00 5,00 4,00 4,00 5,00 51,00 85,00 8,28 0,00 93,28 4
214.00483503/2 | | ALEX FERNANDES DE OLIVEIRA 16,00 2,00 5,00 1,00 2,00 57,00 83,00 7,02 0,00 90,02 5
214.00461144/0 | |INES PAIVA SILVA 20,00 2,00 4,00 3,00 3,00 48,00 80,00 10,00 0,00 90,00 6
214.00443424/4 | |LUIZ TADAYUKI ONO 14,00 3,00 4,00 3,00 4,00 54,00 82,00 7,70 0,00 89,70 7
214.00462656/4 | | SUELLEN SILVA PINHO 16,00 4,00 4,00 3,00 2,00 51,00 80,00 8,18 0,00 88,18 8
214.00482517/0 | | MICHELE COSTA DE LOIOLA 12,00 4,00 3,00 5,00 2,00 54,00 80,00 8,16 0,00 88,16 9
214.00479129/2 | |RODRIGO DE BARROS NOGUEIRA 12,00 3,00 4,00 4,00 4,00 51,00 78,00 9,50 0,00 87,50 10
214.00475260/7 | | DAISY SOARES DE OLIVEIRA 16,00 3,00 4,00 3,00 2,00 54,00 82,00 4,34 0,00 86,34 11

ELIMINADO

- MEDIA MEDIA MEDIA MEDIA MEDIA PONTOS MEDIA CLASS.

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO L.PORT. OBJETIVA @Discursivajll Titulos FINAL FINAL
214.00445375/0 | | CAMILA MATTOS DA COSTA 16,00 4,00 2,00 1,00 3,00 51,00 77,00 7,86 0,00 84,86
214.00460928/7 | | CARLOS AUGUSTO DE SOUZA BRASIL 10,00 5,00 3,00 2,00 5,00 48,00 73,00 7,16 0,00 80,16
214.00453785/0 | | EDEZILDA REGINA SALES ALVES 16,00 3,00 3,00 2,00 2,00 51,00 77,00 5,68 0,00 82,68
214.00429301/6 | | FLAVIA ATAIDE COSTA 16,00 3,00 2,00 2,00 2,00 51,00 76,00 8,88 0,00 84,88
214.00466042/0 | |IVANILDE DE FATIMA ANDRES 14,00 3,00 4,00 2,00 3,00 48,00 74,00 7,60 0,00 81,60
214.00475523/8 | |JAQUELINE DE ARAUJO RIBEIRO 16,00 5,00 2,00 4,00 1,00 48,00 76,00 7,44 0,00 83,44
214.00460697/5 | |JOSE VICENTE RODRIGUES LEAL 20,00 2,00 2,00 2,00 3,00 45,00 74,00 7,94 0,00 81,94
214.00480355/2 | | KEZIA ARAUJO LIMA 14,00 2,00 2,00 2,00 2,00 54,00 76,00 8,84 0,00 84,84
214.00453514/6 | | LYGIA MAGALHAES MIAN 16,00 0,00 2,00 3,00 3,00 51,00 75,00 7,28 0,00 82,28
214.00434516/7 | |[ROBSON GOMES DE ALMEIDA 16,00 3,00 3,00 2,00 1,00 51,00 76,00 8,74 0,00 84,74
214.00485266/8 | | ROSEANY DE OLIVEIRA MELO 14,00 4,00 3,00 2,00 2,00 48,00 73,00 7,80 0,00 80,80
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214.00434510/9 | | ANDERSON DA CONCEICAO MEIRELLES 12,00 4,00 2,00 1,00 3,00 51,00 0,00
~ MEDIA MEDIA MEDIA | MEDIA PONTOS MEDIA CLASS.
INSCRICAO NOME DO CANDIDATO . . W N.INFOR. J§ ETICA SP [} C.GERAIS || C.ESPEC. Titulos FINAL FINAL
214.00458839/0 | | SAMYRA SILOS DOS SANTOS BATISTA 16,00 5,00 2,00 3,00 1,00 57,00 0,00 91,30 1
214.00436775/0 | | RAFAEL CARDOSO LIMA MIRANDA 18,00 5,00 3,00 4,00 4,00 48,00 0,00 88,82 2
214.00476874/9 | | CINTIA REGINA DIAS RODRIGUES DE OLIVEIRA 14,00 5,00 4,00 2,00 3,00 54,00 0,00 87,50 3
214.00476186/5 | | CARINA DUIM GONCALVES 14,00 4,00 3,00 2,00 3,00 54,00 0,00 87,22 4
214.00439492/9 | | MARCELLY PEDRA REZENDE DA SILVA 16,00 5,00 3,00 2,00 4,00 51,00 0,00 87,14 5
214.00436241/5 | | LUCIANA ARAUJO DOURADO PINTO 16,00 5,00 3,00 5,00 2,00 48,00 0,00 86,18 6
214.00434303/3 | | RAPHAEL DA SILVA VENTURA 10,00 3,00 4,00 2,00 1,00 60,00 0,00 85,18 7
214.00446525/6 | | CLOVIS DOS SANTOS 14,00 4,00 2,00 2,00 4,00 51,00 0,00 84,70 8
214.00443961/0 | | GISSELY KEILA POTRATZ CAUS 12,00 2,00 2,00 3,00 3,00 54,00 0,50 84,44 9
214.00452160/6 | | MARIA DO LIVRAMENTO DE CARVALHO LENDENGUE 12,00 4,00 4,00 5,00 3,00 48,00 0,00 83,86 10
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214.00432335/5 | |RODRIGO MESCHIATTI 8,00 5,00 3,00 2,00 3,00 39,00 0,00 64,98
- MEDIA MEDIA MEDIA MEDIA PONTOS MEDIA CLASS.
INSCRICAO NOME DO CANDIDATO . . [ N.INFOR. J§ ETICA SP J§ C.GERAIS || C.ESPEC. Titulos FINAL FINAL
214.00480192/6 | | ALEXANDRO DA SILVA AMARAL 14,00 5,00 3,00 1,00 4,00 48,00 0,00 81,38
214.00447429/0 | | ANA PAULA PEREIRA DOS SANTOS 16,00 3,00 3,00 3,00 2,00 48,00 0,00 83,22
214.00475084/4 | | DEBORA LEITE FERREIRA 20,00 3,00 3,00 3,00 4,00 42,00 0,00 83,28
214.00481169/8 | | ELIZABETH MAIA DE PAIVA ASSIS 10,00 5,00 3,00 3,00 3,00 51,00 0,00 81,42
214.00458536/8 | | FERNANDA MAURA DOS SANTOS OLIVEIRA 14,00 3,00 3,00 2,00 2,00 51,00 0,50 80,12
214.00435846/0 | | ISABELLA SOARES VIEIRA XAVIER 12,00 5,00 3,00 3,00 3,00 48,00 0,00 81,26
214.00449367/2 | |LIVIA HOLANDA GOVEA 14,00 5,00 4,00 2,00 3,00 48,00 0,00 82,34
214.00474106/4 | | MARIA DAS GRACAS FELIPE DA FONSECA 20,00 5,00 4,00 3,00 2,00 42,00 0,00 82,34
214.00428762/0 | | MONIQUE DE FARIA LOPES 16,00 3,00 3,00 4,00 3,00 45,00 0,50 79,00
214.00468210/8 | | PATRICIA DE MORAIS MARCELO 16,00 5,00 3,00 2,00 2,00 48,00 0,00 82,40
214.00436776/6 | | RENATA CARDOSO LIMA MIRANDA 16,00 4,00 4,00 3,00 2,00 45,00 0,00 81,36
214.00435515/4 | | SUELI APARECIDA DE SA 16,00 3,00 3,00 2,00 2,00 48,00 0,00 81,44
214.00440712/9 | | WENDEL BARBOSA CANDIDO 14,00 4,00 3,00 4,00 4,00 48,00 0,00 81,90
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